
AKČNÍ  
NABÍDKA  
SVAŘOVACÍ TECHNIKY  
A NÁŘADÍ 

BEZPEČNOST  

NA 1. MÍSTĚ

VÍCE NA ZADNÍ STRANĚ

Svařovací drát TIG
Obj. kód Produkt Původní cena

s DPH
Akční cena

s DPH

7280823–27 Drát TIG 308 Lsi Ø 1,2–3,2/1 000   od 31440 Kč   od 27200 Kč

7280841–43 Drát TIG  347 Si Ø 2,0–3,2/1 000    od 35000 Kč   od 29800 Kč

Wolframové elektrody
Obj. kód Produkt Původní cena

s DPH
Akční cena

s DPH

7271101–05 Wolfram electrode WLa15 zlatá  
175 x 1,6–3,2 mm     od 6570 Kč   od 3800 Kč

7271174–77 Wolfram electrode WLa20 modrá  
175 x 1,6–3,2 mm   od 4700 Kč   od 3500 Kč

PLATNOST DO
31. ČERVENCE 2023

13 890 Kč
20 41150 Kč
Původní cena s DPH

AKČNÍ  
SET

IWELD GORILLA TIG SUPERPULSE 200 HF
včetně hořáku a kukly
– pulzní invertorová svářečka GORILLA SUPERPULSE 200
   pro TIG a MMA svářování (obalená elektroda)
– vysokofrekvenční TIG HF zapalování bezkontaktní
   a kontaktní LIFT
– vhodná pro svařování běžných typů oceli i nerezu
– maximální svařovací proud 200A

Obj. kód: 7271238



SVAŘOVACÍ PŘÍSLUŠENSTVÍPlatnost akce do 31. července 2023 nebo do vyprodání zásob.

Rukavice
Obj. kód Produkt Původní cena

s DPH
Akční cena

s DPH

7270259–61 MONTER   8950 Kč   6400 Kč

7270262–64 FINEGRIP   6530 Kč   4700 Kč

7271194 WELDAS ARC Knight 49310 Kč  31700 Kč

7271052 Rukavice svářečské MIG/MAG 28600 Kč  17200 Kč

7250179 Ochrana ruky AL 28740 Kč  17200 Kč

MONTER – kombinované rukavice Monter jsou vhodné pro drobné montážní práce, 
manipulace ve skladech apod. Velikost: 8–10

FINEGRIP – bezešvé, polomáčené rukavice jsou vhodné pro všeobecné použití, 
například montážní práce, balení a manipulace s balíky apod. Velikost: 8–10 

WELDAS ARC Knight – svářecí rukavice s prodlouženou manžetou pro všechny typy 
svařování s maximálním pohodlím. Velikost: 8,5–9,5

Rukavice svářečské MIG/MAG – kožené svářečské rukavice se hodí k všeobecnému 
použití, kompletní bavlněná podšívka. Velikost: L a XL

Ochrana ruky AL – vysoce reflektivní hliníkový ochranný štít na hřbet ruky, podklad 
kůže

GoldRox
Obj. kód Produkt Původní cena/kg  

s DPH
Akční cena/kg

s DPH

7280862 OK GoldRox 2,0 x 300 mm 1kg 28350 Kč 18200 Kč

7280863 OK GoldRox 2,5 x 300 mm 1kg 25200 Kč 16200 Kč

7280864 OK GoldRox 3,2 x 300 mm 1kg 24120 Kč 15500 Kč

Nářadí
Obj. kód Produkt Původní cena

s DPH
Akční cena

s DPH

7300277 Zkoušečka 3240 Kč 2300 Kč

7300278 UNI Šroubovák 13370 Kč 9500 Kč

7300816 Metr svinovací Magnet 3 m x 16 mm 8250 Kč   5900 Kč

7300817 Metr svinovací Magnet 5 m x 19 mm 13370 Kč 9500 Kč

7300835 Kleště kombinačky 180 mm 18530 Kč 13200 Kč

7300838 Kleště boční štípací 180 mm 18000 Kč 12900 Kč

7300848 Kleště štípací 180 mm 10130 Kč   7200 Kč

7270844 Kartáč ruční 0,3 INOX/4-řadý 13720 Kč 10800 Kč

7270845 Kartáč ruční 0,3 OCEL/4-řadý 5130 Kč 2300 Kč

7300865 Kladivo 400 g FIBERGLASS 15790 Kč   11300 Kč

7300867 Kladivo 600 g FIBERGLASS 21260 Kč 15200 Kč

7300868 Kladivo 800 g FIBERGLASS 24740 Kč 17700 Kč

7300873 Pilník plochý 250 mm 16110 Kč   11500 Kč

7300874 Pilník kulatý 250 mm 12340 Kč 8800 Kč

7300875 Pilník půlkulatý 250 mm 14630 Kč 10500 Kč

7300885 Klíč otevřený 30 x 32 DIN 895 17050 Kč   12200 Kč

Příslušenství a ochranné prostředky
Obj. kód Produkt Původní cena

s DPH
Akční cena

s DPH

7251025 LINDE RV Argon-30 l/min – W21, 
8 x 1/14“ – G 1   1 90580 Kč 1 53300 Kč

7250237 Svářecí kukla ECO-ARC 90 x 110   42710 Kč    36300 Kč

7271191 Svářecí zástěra Golden Brown     1 20660 Kč    71400 Kč

7250170 Sprej BINZEL / bezsilikonový     14480 Kč  11600 Kč

7271062 Deka ochranná 800 °C 200 x 200 cm   4 70690 Kč  4 22000 Kč

7271201 Deka ochranná 800 °C 200 x 100 cm   3 02500 Kč 2 70700 Kč

Svařovací drát MIG
Obj. kód Produkt Původní cena

s DPH
Akční cena

s DPH

7280829–30 Drát MIG 316 LSi Ø 1,0–1,2   od 40220 Kč   od 37200 Kč

7280836–38 Drát MIG 347 Si Ø 0,8–1,2    od 41680 Kč   od 31600 Kč

KAŽDÝ DEN
BEZPEČNĚ



PRODUKTY PROPAN-BUTAN

Regulátory tlaku
Obj. kód Produkt Původní cena

s DPH
Akční cena

s DPH

7300770 Regulátor tlaku PB  0,5–4 bar 47990 Kč 39600 Kč

7300766 Regulátor tlaku 30 mbar trn 18800 Kč 15500 Kč

7300767 Regulátor tlaku 50 mbar trn 21860 Kč 18100 Kč

PB hořáky
Obj. kód Produkt Původní cena

s DPH
Akční cena

s DPH

7300779 Hořák stavební 28 kW 42860 Kč 34900 Kč

7300782 Hořák stavební 35 kW 45910 Kč 37900 Kč

7300783 Hořák stavební 35 kW + hadice 1 06230 Kč 87700 Kč

7300786 Hořák stavební 54 kW 50060 Kč 41300 Kč

7300777 Souprava izolatérská Hobby 56410 Kč 46600 Kč

PB kartuše 
Obj. kód Produkt Původní cena

s DPH
Akční cena

s DPH

7300737–40 PB kartuše * od 3540 Kč od 2900 Kč

PB vařiče
Obj. kód Produkt Původní cena

s DPH
Akční cena

s DPH

7300741 Vařič Focus 44750 Kč 37000 Kč

7250982 Vařič jednohořák / solo 88630 Kč 73200 Kč

 * další typy kartuší, také  
   za akční ceny, dostupné  

   na vaší prodejně

??

Hadice
Typ: UNP01022

Hadicová 
spona
Typ: UIM905

Hadicová 
spona
Typ: UIM905

Nátrubek 8 
s maticí G 1/4 LH
Typ: UNP01015

Regulátor 
tlaku
Typ: UNP01008

Hadice
Typ: UNP01022

Hadicová 
spona
Typ: UIM905

Hadicová 
spona
Typ: UIM905

Nátrubek 8 
s maticí G 1/4 LH
Typ: UNP01015

Regulátor 
tlaku
Typ: UNP01008

Jednocestný
ventil
Typ: U2156UV

Jednocestný
ventil
Typ: U2156UV

Jednocestný
ventil
Typ: U2157

Hadice 
s koncovkami G 1/4 LH
Typ: U4750 A, B, C, D

Regulátor 
tlaku
Typ: UNP01033

PŘIPOJENÍ VAŘIČE K PROPAN-BUTANOVÉ LAHVI

Hadice 
s koncovkami G 1/4 LH
Typ: U4750 A, B, C, D

Hadice 
s koncovkami M9 x 0,75
Typ: U4317, U4432, U4383

Regulátor 
tlaku
Typ: UNP01033

Nízkotlaké vařiče – příslušenství nutno zakoupit zvlášť

Nízkotlaké vařiče – příslušenství nutno zakoupit zvlášť

nízkotlaký vařič 
– připojení na 10 kg lahev

nízkotlaký vařič 
– připojení na 2 kg lahev

vysokotlaký vařič 
– připojení na 2 kg lahev

Vysokotlaké vařiče – příslušenství je v ceně výrobku

SET Typ: UNP01006

SET Typ: UNP01007

SET Typ: UNP01006

SET Typ: UNP01007

SET Typ: UNP13001

LPG lahev 10 kg
Typ: U316V

LPG lahev 2 kg
Typ: U316

LPG lahev 2 kg
Typ: U316

CZ_Tit_PB_2023_210x210_A5  20.02.23  9:24  Stránka 3

Nátrubky
Obj. kód Produkt Původní cena

s DPH
Akční cena

s DPH

7300761 Nátrubek 8 s maticí G1/4L odbočka 90 st. 21540 Kč 17800 Kč

7300762 Nátrubek 8 s maticí G1/4“L 13770 Kč 11400 Kč

7300763 Nátrubek 8 s maticí G3/8“L 13530 Kč 11200 Kč

7300764 Nátrubek s maticí M9 x 0,75 6280 Kč 5200 Kč

7300765 Nátrubek D8 mm, matice W21, 8LH 9310 Kč 7800 Kč

Absorpční chladnička XC-60A
– absorpční chladnička zajišťuje udržení
   potravin v chladném stavu při delším
   pobytu mimo domov, např. na rekreační
   chatě, v zahradním domku apod.
– chladničku je možné připojit k elektrické
   síti, baterii nebo LPG lahvi (2/5/10 kg)
– je vybavena ovládacím panelem
   pro snadné nastavení

Obj. kód: 7300795

10 999 Kč
15 86430 Kč
(původní cena s DPH)

Party Gril 200
– kompaktní plynový vařič
– díky odnímatelným nohám
   a uzamykatelnému víku je gril
   snadno přenosný
– piezzo zapalování, připojení ke kartuši

Obj. kód: 7291018

1 850 Kč
2 15000 Kč
(původní cena s DPH)



Výčepní zařízení ANTA MK 20 
s kompresorem
– suchý průtokový chladič určen pro stáčení  
   a dochlazování sudových nápojů
– přenosný výčep, který je svými malými  
   rozměry a perfektní cenou předurčen  
   k domácímu použití
– vestavěný kompresor lze i vypnout  
   a použít plyn

Obj. kód: 7300951

Linde Gas a.s., U Technoplynu 1324, 198 00 Praha 9
Zákaznické centrum: 800 121 121, info.cz@linde.com, www.linde-gas.cz

Odpovědná osoba za akci: Hana Vondráčková, 731 608 741, hana.vondrackova@linde.com
Tiskové chyby vyhrazeny. Obrázky mají informativní charakter.

Přehledné vyhledávání  
prodejních míst

Akční nabídka nářadí a svařovací techniky dostupná 
pouze v síti PROFIHAUS. Vyhledejte si vaše nejbližší 
prodejní místo na www.prodejnimista.linde-gas.cz

Vaříme. 
Grilujeme. 
Topíme. Kromě propanu topného dodáváme i propan pohonný a propan-butan.

Navštivte náš eshop
na linde-gas.cz/shopSpravujte si svůj účet

→ Zobrazte si a stahujte faktury
→ Zobrazte si a stahujte dodací listy
→ Podívejte se na seznam vámi držených lahví
→ Prohlížejte si historii objednávek
→ Mějte pod kontrolou své údaje

Vše přehledně a jednoduše na jednom místě.

Objednávejte online

→ Můžete objednávat 24/7
→ Zopakujte objednávku jen v pár krocích
→ Prohlédněte si naši nabídku a informace k produktům
→ Nastavte si připomenutí pro pravidelné objednávky
→ Vyberte si preferované datum dodání nebo vyzvednutí

→ Delší výdrž než u běžného propan-butanu
→ Vhodný pro veškeré spotřebiče na propan-butan
→ Hoří bez zápachu

Výhody propanu topného:
→ Vyšší výhřevnost
→ Dopravíme společně s ostatními plyny
→ Garantujeme kvalitu

Balloonkit 30 – rodinné balení
Balení Balloonkit obsahuje:
– 30 různobarevných latexových balonků
– 30 kusů šňůrek na zavázání
– lahev helia určenou na nafouknutí  
   uvedeného počtu balonků
– gumovou plnicí trysku

Obj. kód: 7270995

13 41700 Kč
15 09400 Kč
(původní cena s DPH)

Plynové jednorázové náplně
Obj. kód Produkt Původní cena

s DPH
Akční cena

s DPH

7300682 Náplň Castolin 1450   19480 Kč   16900 Kč

7300685 Náplň kyslík – O2   67760 Kč   58700 Kč

7300686 Náplň 500 190 ml 7860 Kč  6800 Kč

7300692 Náplň Gas/Pro 39690 Kč  34400 Kč

Platnost akce do 31. července 2023 nebo do vyprodání zásob.

69900 Kč
1 38000 Kč
(původní cena s DPH)

BEZPEČNOST  
NA PRVNÍM MÍSTĚ 
Víte, že s účinností od 1. 5. 2022 došlo k zásadním úpravám 
normy ČSN 07 8304 „Používání tlakových nádob na plyny  
a jejich umístění na pracovišti“?

My to víme a právě proto jsme pro vás připravili nový přehledný  
on-line kurz. Je rozdělen do tří oblastí, stačí si vybrat tu, která vás 
zajímá – zdravotnictví, průmysl a laboratoře.  
Školení je povinné ze zákona a můžete ho absolvovat jednoduše  
z pohodlí domova či kanceláře na elearning.linde-gas.cz. Získáte  
zde certifikát, který vás k takové manipulaci opravňuje.

KAŽDÝ DEN

BEZPEČNĚ


